Директору
МАОУ «Лицей № 37 г. Челябинска»
Е.В. Киселевой

_______________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_______________________________________

контактный телефон (дом., раб., сот.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему сыну (дочери) __________________________

_________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

обучающемуся ______ класса в дни посещения общеобразовательного учреждения молоко.

· случае отказа моего сына (дочери) от употребления молока обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать об этом администрацию школы.

____________________________________              ______________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)                                 подпись родителя
                                                                                                         (законного представителя)

Дата

Директору
МАОУ «Лицей № 37 г. Челябинска»
Е.В. Киселевой

_______________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_______________________________________

контактный телефон (дом., раб., сот.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу не предоставлять моему сыну (дочери) _______________________

_________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

обучающемуся ______ класса в дни посещения общеобразовательного учреждения молоко.

· случае согласия моего сына (дочери) употреблять молоко обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать об этом администрацию школы.

____________________________________              ______________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)                                 подпись родителя
                                                                                                         (законного представителя)

Дата